El aire más puro para garantizar la más alta calidad
de producción, según normas ISO 8573-1.
Sumamos la tecnología de Hitachi con la experiencia,
el reconocido soporte y servicio de Sullair.
eficiencia confiabilidad durabilidad tecnología
Compresores de aire
a tornillo libres de aceite
Sullair-Hitachi Serie DSP
LIBRE DE ACEITE
TECNOLOGÍA JAPONESA 100% HITACHI
Centro de Atención al Cliente
T 0810 777 0707 clientes@sullair.com.ar
ALQUILER | VENTA NUEVOS Y USADOS | POSTVENTA
www.sullairargentina.com | blog.sullairargentina.com
Sullair Argentina sullairargentina Sullair Argentina
aire
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
MODELO POTENCIA CAUDAL [M3/MIN] (CFM) PESO DIMENSIONES dBA
 [KW] [HP] @7 BAR @7,5 BAR @8,8 BAR @9,3 BAR @10 BAR [KG] [LARGO X ANCHO X ALTURA]
50 HZ VELOCIDAD FIJA
DSP-22AT5N2 22 30 3,7 (131)  3,2 (113)   1120 1530 x 1150 x 1650 64
DSP-30AT5N2 30 40 4,7 (166)  4,0 (141)   1290 1530 x 1150 x 1650 65
DSP-37AT5N2 37 50 5,6 (198)  4,7 (166)   1290 1530 x 1150 x 1650 67
DSP-45AT5N2 45 60 7,4 (261)    6,2 (219)  1750 2000 x 1300 x 1800 65
DSP-45WT5N2 45 60 7,5 (265)    6,4 (226)  1730 2000 x 1300 x 1800 65
DSP-55AT5N2 55 75 9,2 (325)    7,2 (254)  1750 2000 x 1300 x 1800 65
DSP-55WT5N2 55 75 9,4 (332)    7,4 (261)  1730 2000 x 1300 x 1800 63
DSP-75AT5N2 75 100 13,0 (459)    10,5 (371)  2030 2000 x 1300 x 1800 68
DSP-75WT5N2 75 100 13,2 (466)    10,7 (378)  1710 2000 x 1300 x 1800 66
DSP-90AT5N2 90 120 16,6 (586)    13,9 (491)  2200 2150 x 1520 x 1975 70
DSP-90WT5N2 90 120 16,8 (593)    14,0 (494)  2050 2150 x 1520 x 1825 68
DSP-100AT5N2 100 135 18,0 (636)    15,4 (544)  2200 2150 x 1520 x 1975 71
DSP-100WT5N2 100 135 18,3 (646)    15,6 (551)  2050 2150 x 1520 x 1825 69
DSP-120AT5N2 120 160 20,5 (724)    17,3 (611)  2380 2150 x 1520 x 1975 73
DSP-120WT5N2 120 160 21,0 (742)    17,6 (622)  2230 2150 x 1520 x 1825 70
DSP-132AT5N2 132 175   22,5 (795)   20,0 (706) 19,0 (671) 3900 2900 x 1710 x 1925 74
DSP-132WT5N2 132 175   23,4 (826)   20,7 (731) 19,6 (692) 3800 2500 x 1600 x 1925 69
DSP-145AT5N2 145 200   25,0 (883)   21,4 (756) 20,0 (706) 3900 2900 x 1710 x 1925 75
DSP-145WT5N2 145 195   26,0 (918)   22,2 (784) 20,6 (727) 3800 2500 x 1600 x 1925 70
DSP-160AT5N2 160 215   27,5 (971)   23,9 (844) 22,5 (795) 4000 2900 x 1710 x 1925 75
DSP-160WT5N2 160 215   28,5 (1006)   24,8 (876) 23,2 (819) 3800 2500 x 1600 x 1925 70
DSP-200AT5N2 200 270   37,0 (1307)   32,2 (1137) 30,0 (1059) 5200 2900 x 1710 x 1925 77
DSP-200WT5N2 200 270   37,0 (1307)   32,2 (1137) 30,0 (1059) 4800 2500 x 1600 x 1925 70
DSP-240AT5N2 240 320   40,0 (1413)   35,0 (1236) 32,5 (1148) 5200 2900 x 1710 x 1925 78
DSP-240WT5N2 240 320   40,5 (1430)   35,0 (1236) 32,5 (1148) 4800 2500 x 1600 x 1925 71
50 HZ VELOCIDAD VARIABLE
DSP-37VATN2 37 50 5,5 (194)    4,6 (162)     1010 1530 x 1150 x 1650 67
DSP-55VATN2 55 75 9,3 (328)     7,7 (272)   1490 2000 x 1300 x 1800 65
DSP-55VWTN2 55 75 9,5 (335)     8,0 (283)   1320 2000 x 1300 x 1800 63
DSP-75VATN2 75 100 12,6 (445)     10,9 (385)   1730 2250 x 1300 x 1800 68
DSP-75VWTN2 75 100 12,9 (456)     11,4 (403)   1580 2000 x 1300 x 1800 65
DSP-100VATN2 100 135 18,0 (636)     15,4 (544)   2300 2150 x 1520 x 1975 71
DSP-100VWTN2 100 135 18,3 (646)     15,6 (551)   2200 2150 x 1520 x 1825 69
DSP-160VWTN2 160 215   28,5 (1006)   24,8 (876) 23,2 (819) 4000 2500 x 1600 x 1925 70
DSP-240VWT5N2 240 320   40,5 (1430)   35,0 (1236)   5100 2800 x 1800 x 1950 71
(A) Refrigerados por aire | (W) Refrigerados por agua
Modelos adicionales disponibles de 70 a 145 psi. Póngase en contacto con su distribuidor autorizado Sullair para obtener especi�caciones y mas información.
MAYOR
DURABILIDAD
Nuestras unidades
extienden la vida útil
gracias al recubri-
miento patentado de
disulfuro de molibdeno.
MAYOR
EFICIENCIA
Rotores de acero
inoxidable libres
de te�ón, que evitan
la degradación y
garantiza cero pér-
dida de e�ciencia.
CALIDAD
DE AIRE
El extractor de niebla de
aceite patentado por
Hitachi elimina el riesgo
de contaminación.
MAYOR
CONFIABILIDAD
Diseño patentado de
postenfriador primario
fabricado en acero
inoxidable resistente a
la fatiga térmica.
MAYOR
TECNOLOGÍA
Panel de control
touchscreen de última
generación que brinda
toda la información
del compresor al
alcance de la mano.
GARANTÍA DE
3 AÑOS
En todos los
componentes, sin
límite de horas.
GA
RA
NT
ÍA DE 3 AÑOS
GARANTÍA DE 3 AÑOS